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Comune di
Alluvioni Piovera

Città di
Casale Monferrato

Comune di
Masio

Comune di
Fubine Monferrato

Comune di
Morbello

Comune di
Sale

Città di
Tortona

Comune di
Voltaggio

L’Arcangelo Associazione
Onlus Pinacoteca Voltaggio

in collaborazione con:

Gianluca Campi (Italia)
fisarmonica

Masio 
venerdì 24 luglio
Torre Civica medievale, ore 21.30Torre Civica medievale, ore 21.30
musiche di: Vivaldi, J. Strauss jr, Rossini, 
de Sarasate, Galliano, Piazzolla 

Vienna Symphony 
Virtuosi (Austria)
flauto-tromba-pianoforte

Morbello 
sabato 25 luglio
Parco di Villa Claudia (loc. Costa), ore 18.00Parco di Villa Claudia (loc. Costa), ore 18.00
musiche di: Haendel, Doppler, Gulda, 
Hummel, Bolling, Piazzolla

Duo des Alpes (Svizzera-Italia)
violoncello-pianoforte

Piovera 
domenica 26 luglio
Corte interna del Castello, ore 18.30Corte interna del Castello, ore 18.30
musiche di: Beethoven

Olaf John Laneri (Italia)
pianoforte

Casale Monferrato 
sabato 5 settembre 
Ex Convento di Santa Croce (Museo Civico), ore 17.30Ex Convento di Santa Croce (Museo Civico), ore 17.30
musiche di: Beethoven

Milano Saxophone 
Quartet (Italia)
quartetto di saxofoni

Fubine Monferrato 
domenica 6 settembre 
Giardino pensile di Palazzo Bricherasio, ore 17.30Giardino pensile di Palazzo Bricherasio, ore 17.30
musiche di: Scarlatti/Sciarrino, Splenter, 
Lago, Gershwin, Escaich, Rossini/Di Bacco

Marco Ciampi (Italia)
pianoforte

Sale 
venerdì 11 settembre 
Chiesa dei Santi Maria e Siro, ore 21.00Chiesa dei Santi Maria e Siro, ore 21.00
musiche di: Brahms, Bach/Busoni, Debussy, 
Liszt, Rachmaninov

Première video su:
www.youtube.com/festivalechoswww.youtube.com/festivalechos
www.facebook.com/festivalechoswww.facebook.com/festivalechos

Claude Hauri (Svizzera)
violoncello

Venerdì 4 settembre, ore 21.00, ore 21.00
musiche di: Bach 
Concerto registrato alla Pinacoteca di Voltaggio

Giuseppe Carabellese (Italia)
violoncello

Sabato 12 settembre, ore 21.00, ore 21.00 
musiche di: Bach 
Concerto registrato all’Abbazia di Rivalta Scrivia

Concerti dal vivo

Concerti in streaming

Ingresso libero a tutti i concerti con 
prenotazione obbligatoria del posto
Per info e prenotazioni: 
info@festivalechos.it - 348.71.61.557

Verranno rispettate tutte le misure 
sanitarie previste per lo spettacolo dal vivo.

In caso di maltempo i concerti all’aperto 
potranno essere spostati o cancellati. 
I relativi aggiornamenti saranno 
tempestivamente comunicati sul sito e sui 
canali social del Festival.


